
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:43:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

IGOR  UENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 IGOR  UENO  1 00:00:58.281 00:00:03.261 00:00:03.737 00:01:01.632  71,04

 2 00:00:55.449 00:00:00.429 00:00:00.905 00:01:57.081  74,66

 3 00:00:56.861 00:00:01.841 00:00:02.317 00:02:53.942  72,81

 4 00:00:55.727 00:00:00.707 00:00:01.183 00:03:49.669  74,29

 5 00:00:55.787 00:00:00.767 00:00:01.243 00:04:45.456  74,21

 6 00:00:55.999 00:00:00.979 00:00:01.455 00:05:41.455  73,93

 7 00:00:55.502 00:00:00.482 00:00:00.958 00:06:36.957  74,59

 8 00:00:55.020 00:00:00.000 00:00:00.476 00:07:31.977  75,25

 9 00:00:56.348 00:00:01.328 00:00:01.804 00:08:28.325  73,47

 10 00:00:55.666 00:00:00.646 00:00:01.122 00:09:23.991  74,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.020

PENALIZAÇÕES:

BRUNO  BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO  BASSO  1 00:00:57.981 00:00:02.373 00:00:03.437 00:01:03.781  71,40

 2 00:00:56.197 00:00:00.589 00:00:01.653 00:01:59.978  73,67

 3 00:00:57.379 00:00:01.771 00:00:02.835 00:02:57.357  72,15

 4 00:00:58.042 00:00:02.434 00:00:03.498 00:03:55.399  71,33

 5 00:00:56.492 00:00:00.884 00:00:01.948 00:04:51.891  73,28

 6 00:00:55.872 00:00:00.264 00:00:01.328 00:05:47.763  74,10

 7 00:00:55.848 00:00:00.240 00:00:01.304 00:06:43.611  74,13

 8 00:00:55.646 00:00:00.038 00:00:01.102 00:07:39.257  74,40

 9 00:00:55.885 00:00:00.277 00:00:01.341 00:08:35.142  74,08

 10 00:00:55.608 00:00:00.000 00:00:01.064 00:09:30.750  74,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.608

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.635 00:00:00.000 00:00:00.091 00:00:54.635  75,78

 2 00:00:54.875 00:00:00.240 00:00:00.331 00:01:49.510  75,44

 3 00:00:55.019 00:00:00.384 00:00:00.475 00:02:44.529  75,25

 4 00:00:55.293 00:00:00.658 00:00:00.749 00:03:39.822  74,87

 5 00:00:54.894 00:00:00.259 00:00:00.350 00:04:34.716  75,42

 6 00:00:55.004 00:00:00.369 00:00:00.460 00:05:29.720  75,27

 7 00:00:55.023 00:00:00.388 00:00:00.479 00:06:24.743  75,24

 8 00:00:54.984 00:00:00.349 00:00:00.440 00:07:19.727  75,29

 9 00:00:54.792 00:00:00.157 00:00:00.248 00:08:14.519  75,56

 10 00:00:54.972 00:00:00.337 00:00:00.428 00:09:09.491  75,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.635

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:43:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JULIANO MARIO DA  SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JULIANO MARIO DA  SILVA  1 00:00:54.848 00:00:00.304 00:00:00.304 00:00:58.387  75,48

 2 00:00:56.151 00:00:01.607 00:00:01.607 00:01:54.538  73,73

 3 00:00:56.165 00:00:01.621 00:00:01.621 00:02:50.703  73,71

 4 00:00:54.544 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:45.247  75,90

 5 00:00:54.922 00:00:00.378 00:00:00.378 00:04:40.169  75,38

 6 00:00:57.391 00:00:02.847 00:00:02.847 00:05:37.560  72,14

 7 00:00:55.982 00:00:01.438 00:00:01.438 00:06:33.542  73,95

 8 00:00:56.588 00:00:02.044 00:00:02.044 00:07:30.130  73,16

 9 00:00:56.312 00:00:01.768 00:00:01.768 00:08:26.442  73,52

 10 00:00:55.532 00:00:00.988 00:00:00.988 00:09:21.974  74,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.544

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 ERIKSON MARTINS  1 00:00:55.991 00:00:00.565 00:00:01.447 00:01:04.399  73,94

 2 00:00:55.966 00:00:00.540 00:00:01.422 00:02:00.365  73,97

 3 00:00:56.775 00:00:01.349 00:00:02.231 00:02:57.140  72,92

 4 00:00:56.151 00:00:00.725 00:00:01.607 00:03:53.291  73,73

 5 00:00:55.710 00:00:00.284 00:00:01.166 00:04:49.001  74,31

 6 00:00:55.426 00:00:00.000 00:00:00.882 00:05:44.427  74,69

 7 00:00:55.749 00:00:00.323 00:00:01.205 00:06:40.176  74,26

 8 00:00:56.226 00:00:00.800 00:00:01.682 00:07:36.402  73,63

 9 00:00:55.893 00:00:00.467 00:00:01.349 00:08:32.295  74,07

 10 00:00:55.586 00:00:00.160 00:00:01.042 00:09:27.881  74,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.426

PENALIZAÇÕES:

DEBNER SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DEBNER SOTTI  1 00:00:58.657 00:00:03.329 00:00:04.113 00:01:05.443  70,58

 2 00:00:58.778 00:00:03.450 00:00:04.234 00:02:04.221  70,43

 3 00:00:55.822 00:00:00.494 00:00:01.278 00:03:00.043  74,16

 4 00:00:55.990 00:00:00.662 00:00:01.446 00:03:56.033  73,94

 5 00:00:57.763 00:00:02.435 00:00:03.219 00:04:53.796  71,67

 6 00:00:55.418 00:00:00.090 00:00:00.874 00:05:49.214  74,70

 7 00:00:55.337 00:00:00.009 00:00:00.793 00:06:44.551  74,81

 8 00:00:55.328 00:00:00.000 00:00:00.784 00:07:39.879  74,83

 9 00:00:56.264 00:00:00.936 00:00:01.720 00:08:36.143  73,58

 10 00:00:55.988 00:00:00.660 00:00:01.444 00:09:32.131  73,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.328

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:43:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEAN TROVO  1 00:00:57.033 00:00:01.944 00:00:02.489 00:00:57.987  72,59

 2 00:00:56.750 00:00:01.661 00:00:02.206 00:01:54.737  72,95

 3 00:00:56.908 00:00:01.819 00:00:02.364 00:02:51.645  72,75

 4 00:00:55.089 00:00:00.000 00:00:00.545 00:03:46.734  75,15

 5 00:00:55.634 00:00:00.545 00:00:01.090 00:04:42.368  74,41

 6 00:00:55.446 00:00:00.357 00:00:00.902 00:05:37.814  74,67

 7 00:00:56.986 00:00:01.897 00:00:02.442 00:06:34.800  72,65

 8 00:00:55.172 00:00:00.083 00:00:00.628 00:07:29.972  75,04

 9 00:00:56.271 00:00:01.182 00:00:01.727 00:08:26.243  73,57

 10 00:00:55.277 00:00:00.188 00:00:00.733 00:09:21.520  74,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.089

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.616 00:00:00.041 00:00:02.072 00:01:01.830  73,12

 2 00:00:57.278 00:00:00.703 00:00:02.734 00:01:59.108  72,28

 3 00:00:58.049 00:00:01.474 00:00:03.505 00:02:57.157  71,32

 4 00:00:58.400 00:00:01.825 00:00:03.856 00:03:55.557  70,89

 5 00:00:58.376 00:00:01.801 00:00:03.832 00:04:53.933  70,92

 6 00:00:57.516 00:00:00.941 00:00:02.972 00:05:51.449  71,98

 7 00:00:57.436 00:00:00.861 00:00:02.892 00:06:48.885  72,08

 8 00:00:56.575 00:00:00.000 00:00:02.031 00:07:45.460  73,18

 9 00:00:56.712 00:00:00.137 00:00:02.168 00:08:42.172  73,00

 10 00:00:57.369 00:00:00.794 00:00:02.825 00:09:39.541  72,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.575

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:58.787 00:00:03.391 00:00:04.243 00:01:01.074  70,42

 2 00:00:55.600 00:00:00.204 00:00:01.056 00:01:56.674  74,46

 3 00:00:55.587 00:00:00.191 00:00:01.043 00:02:52.261  74,48

 4 00:00:55.541 00:00:00.145 00:00:00.997 00:03:47.802  74,54

 5 00:00:55.396 00:00:00.000 00:00:00.852 00:04:43.198  74,73

 6 00:00:56.061 00:00:00.665 00:00:01.517 00:05:39.259  73,85

 7 00:00:56.024 00:00:00.628 00:00:01.480 00:06:35.283  73,90

 8 00:00:56.498 00:00:01.102 00:00:01.954 00:07:31.781  73,28

 9 00:00:55.584 00:00:00.188 00:00:01.040 00:08:27.365  74,48

 10 00:00:56.211 00:00:00.815 00:00:01.667 00:09:23.576  73,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.396

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:43:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:56.400 00:00:01.407 00:00:01.856 00:00:57.551  73,40

 2 00:00:56.299 00:00:01.306 00:00:01.755 00:01:53.850  73,54

 3 00:00:55.771 00:00:00.778 00:00:01.227 00:02:49.621  74,23

 4 00:00:54.993 00:00:00.000 00:00:00.449 00:03:44.614  75,28

 5 00:00:55.391 00:00:00.398 00:00:00.847 00:04:40.005  74,74

 6 00:00:57.384 00:00:02.391 00:00:02.840 00:05:37.389  72,15

 7 00:00:55.397 00:00:00.404 00:00:00.853 00:06:32.786  74,73

 8 00:00:55.864 00:00:00.871 00:00:01.320 00:07:28.650  74,11

 9 00:00:55.461 00:00:00.468 00:00:00.917 00:08:24.111  74,65

 10 00:00:55.261 00:00:00.268 00:00:00.717 00:09:19.372  74,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.993

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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